
Dohoda o refakturad úhrad č. 96/29/2019
uzavřená v souladu se zákonem d 89/20í2 Sb.. občanského zákoníku, v platném znění

Statutároi městci Most
iCO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1/2,434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparcgou, primátorem
bankovní spojem: Česká spořitelna, a.s., Č. ú.: 19-1041368359/0800
VS: 9610000260
(dále jen „Město“),

Mateřská Škola, Most, Růžová 1427, příspěvková organizace 
IČO: 498 72 192
sídlem: Růžová 1427,434 01 Most
zastoupena; Mgr, V éra Richterová, ředitelka
bankovní spojení; Komerční banka, a.s., č.ú.: 78-6991230217/0100
(dále jen „Mateřská škola“),

{společné dále jako „smluvní strany“)

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto

dohodu o refaktu raci úhrad:

I.
Prohlášeni smluvních stran

1, Mčsío prohlašuje, že dne 1. 9. 2006 uzavřelo s Úřadem pro zasrupování státu ve věcech 
majetkových (dále jen „Úřad“) dodatek ke smlouvé o poskytováni vd^jné telekomunikační služby 
č, 2004/1605/0006 ze dne 4. 6. 2004 na jehož základe Úřad převedl veškeré práva a povinnosti k 
Technické specifikaci č. 79/1 (SID: 7000037774 - lokalita Radniční 1. Most) na Méslo.

2, Město na základč skutečností uvedených v odst, 1 čl, I této dohody prohlašuje, že je účastníkem 
(smluvní stranou) Smlouvy o poskytování veřejných telekomunikačních služeb ev. č. 
2004/1605/0006 (číslo smlouv7 v evidenci Města: 118^3/2004, dále jen „Smlouva**), přičemž 
poskytovatelem služby je společnost l'-MobiIe Czech Republic, a.s.. IČO; 649 49 681.

3, Mateřská škola prohlašuje, že byla s výše uvedenými skutečnostmi seznámena a tyto bere na 
vědomí.

4, Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměni s tím, že Materská škola v rámci svého předmětu 
Činnosti provozuje Číselné telefonní linky, a to 476 448 820 - 839. které jsou součásti ústředny 
Města zřízené v souladu se Smlou\ ou,

n.
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je relakiurace výdajů spojených s provozem číselných leletbnních linek 
mezi Městem a Mateřskou školou.



2. S ohledem na skutečnost, že smluvnim partnerem pro provoz číselných leleforiních linek je 
Mésio (jak vyplývá z čl. I této dohody), dohcxily se smluvní strany na re fakturaci nákladů MČsta 
vynaložených na výše uvedený provoz číselných telefonních linek,

3- Smluvní strany se dohodly, že rcfakturacc výdajů spojených s provozem Číselných telefonních 
linek bude vyúčtována prostfednictvím (formou) faktury. Faktura bude vyslavena Mčsiem zpětné, 
vždy za uplynulý mésíc, ve kterém Mateřská škola provozovala (užívala) výše uvedené Číselné 
telefonní linky. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů, přičemž bude hrazena na účet č. ú.: 19- 
1041368359/0800, VS 9610000260. Sjednává se, že povinnost zaplatit penčžitý závazek dle této 
dohody je splněna okamžikem, kdy bude příslušná částka připsána na účet Města. Město není 
povinno převzít částečné plnění. Faktura vystavená Městem musí obsahovat veškeré náležitostí, 
které pro fakturu stanoví platné právní předpisy.

líl.
Závěrečná ustanoveni

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v pnpadě. žc adresát zásilku, odeslanou na jeho v léto smlouvě uvedenou Či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v 
odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlas! s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdčjších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího u7a\Ťení.

3. Smluvní strany prohlašují, žc skutečností uvedené v této smlouvě nepovazují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/19^ Sb. azvefejněm' bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanoveni této smlouvy účinná. Smluvni strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení léto 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této 
smlouvy budou řešil primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se právp a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č- 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znční. a dalšími obecné závaznými právními 
předpisy.

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. / nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 
ze smluvních stran. Jakákoliv změna teto dohody je neplatná, pokud nemá písemnou formu v 
podobě číslovaného dodatku.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v re^stru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb^ o zvláštmch 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní Město, 
a to ncjpozdéji do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy, V případě nesplnění tohoto ujednání 
může uveřejnil smlouvu v registru Mateřská škola.

/



8. Po uveřejném v registru smluv obUrží Materská škola do datové schránky/e-mailem potvrzení z 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu ,pdř* o/naécno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Mateřská 
Škola nebude, kromě potvrzení o uveřejněni smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován,

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv,

10. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že 
je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ni přistupují svoboiiě a 
vážně, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

n. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řidí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 zc dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o 
ochraně osobních údajů).



F.OZVZ 039C platí od; 20. 4, 2018 Strájika 1 ^ I


